
 NABÍDKA PRO POŘÁDÁNÍ FIREMNÍCH AKCÍ  
       NA MALEVILU 

 



Firemní akce jsou nedílnou součástí Malevilu. Naší snahou je nabízet velký  výběr 
 různých aktivit a služeb. Rádi Vám na míru sestavíme program a naši školení 
instruktoři pak dohlédnou na hladký průběh. 
 
 



OBSAH     
ADRENALIN | 
 

•   jízda v off-road vozech 
•   čtyřkolky 
•   Adrenalin park – lanové centrum 
•   paintball 
•   Fire walk 
•   korporátní bubnování  
•   Aerotrim 
•   let vrtulníkem 
•   Zorbing 
•   Bungee trampolin 4in1 
•   kurzy lezení po skalách 
•    půjčení skútrů 
•   skákací boty 
•   Trikke 
•   let balónem 
•   vodácké výlety po Ploučnici  
 

    SPORTY | 
 

•   18-ti jamkové golfové hřiště 
•   golfová akademie s trenéry 
•   jízda na koni 
•   beach volleyball 
•   lukostřelba a střelba ze vzduchovky 
•   tenis 
•   pétanque 
•   squash 
•   půjčení kol  
 

    
 ZÁBAVA | 
 

•   Segway 
•   kruhové bludiště, skupinové lyže… 
•   bungee running 
•   simulátor F1 
•   simulátor Beechcraft 
•   bowling 
•   laserová střelnice 
•   mobilní kasino 
•   mindball 
•   herní zóna 
•   ping-pong 
 

     WELLNESS | NEVŠEDNÍ PROGRAMY  
 

•   sauna, whirpool, solárium 
•   masáže – klasické nebo thajské  
•   ochutnávky vín, whisky nebo doutníků 
•   kapely nebo DJ 
•   změna image  
•   kurz přípravy Sushi 
•   tropický bar  
•   karikatury 
•   barmanský kurz 
•   profesionální školení 
•   mexický večer 
•   turecký večer 
•   japonský večer 
•   teambuildingové programy 



JÍZDA V OFF-ROAD VOZECH | 
   ADRENALIN 

Lákají Vás nepřekonatelné překážky, nekonečné bláto, cesty, které ani nejsou cestami,  
krásná příroda, místa kam se ani pěšky neodvážíte? Využijte nabídky našeho PATROL TEAMU. 
  

•   Ceny dle počtu vozů a doby využití   
•   V ceně je vždy 1 vůz s řidičem a pohonné hmoty 
•   Do terénu je zapotřebí minimálně dvou vozů a na dvě hodiny 
•   Jezdíme se speciálně upravenými vozy NISSAN PATROL 2,8 GR  
•   Maximálně 3 osoby ve voze + řidič 
•   Možnost celodenních nebo půldenních výletů do terénu  
•   Auto budete řídit sami po dohledem instruktorů 
•   K dispozici máme trasy - Malevil, Luhov, Bělá pod Bezdězem 

  
Slevy jsou možné při delší spolupráci 
 
Ceník pronájmu vozů 
 
Jízda na naší speciální trati na hodinu  1 900,- Kč /vůz 
 
Vyjížďka po okolí na hodinu    1 900,- Kč /vůz 
 
 
Ceny jsou bez DPH 
 



ČTYŘKOLKY | 

•   zábava se čtyřkolkami Suzuki King quad 450 

•    čtyřkolky jsou připraveny Vaše hosty pobavit v  

  jakémkoli terénu a počasí na naší dráze 

•   možné výlety s instruktorem do okolí Malevilu 

•   vhodné i pro začátečníky 

•   připravíme pro Vás na naší trati různé soutěže 

•   cena zahrnuje stroje, palivo, výstroj a instruktory 

•   aktivita probíhá na nedaleké trase u Malevilu 

•   v případě zájmu zajistíme ochranný oděv 

výlet po okolí    1 000,-/hodina maximálně dvě osoby na stroj  
jízda na trati    1 100,-/hodina počet osob neomezen  

!



ADRENALIN PARK | 
   

Adrenalin Park Malevil je 16 metrů vysoký, ideální pro firemní akce, teambuilding kurzy a 
pro volně příchozí návštěvníky. Naleznete zde lezeckou stěnu, obří adrenalinovou  
houpačku, 200 metrů dlouhou lanovku, visuté lávky a traversy, vysokou kladinu, Jakobův  
žebřík, Tarzanův skok a „všichni na palubu“ (minimálně dva lidé se musí postavit na 11m  
vysoký sloup o průměru 30cm). Součástí jsou nízké lanové překážky. 
 VÝSTUP NAHORU:      
•  lezeckou stěnou      
•  po sloupu       
•   po provazové síti na tarzaní sloup   

AKTIVITY: 
 
•   obří skok 2G, lanovka 200m - 40km/hod 
•   tarzaní skok do volného prostoru 
•  visuté lávky 16m vysoké 
  
  
 



PAINTBALL | 
 Hledáte hru pro kolektiv? 

Máte rádi adrenalin, vzrušení a zábavu? 
   

•   půjčujeme zbraně typu pump-action  (poloautomat) a masky s termálním sklem, které  se v  

 horku nemlží a jsou pohodlné 

•   speciální zásobníky na stlačený CO2, které vydrží spoustu výstřelů a nezdržují hru 

•   maximální počet účastníků jedné „hry“ je 20 osob 

•   počasí podmínka min. + 5°C 

•   půjčíme Vám pravou kombinézu Bundeswehr a to zdarma,  

  abyste se vrátili zpět čistí!  

•   hrajeme na našem speciálně upraveném hřišti s překážkami a  

 lesním porostem, který je přímo v areálu Malevilu 

•   po celou dobu je na místě odborný instruktor 

2 Kč za kuličku při minimu 300 kuliček na osobu 
Při odběru nad 20 000 kuliček je cena 1,50 Kč za kus 
Výstroj - maska, kombinéza, rukavice a zbraň s příslušenstvím je zahrnuto v ceně   
 doporučujeme cca 300 - 400 kuliček  



FIRE WALK | 
FIRE WALK. Přechod přes žhavé uhlí bosýma nohama dokáže být transformační zážitek v životě jedince i 
celého týmu. Používáme tuto metodu pro týmové koučování a pro ,,odstranění bloků“ v mysli při cestě za 
cílem a jako odpověď na otázku ,,to nejde“, jde to! 

Korporátní firewalk je stejně jako korporátní bubnování světovým fenoménem, nemá nic společného 
s náboženskými či šamanskými rituály. Jedná o spíše o ukázku neurologie, jak funguje lidský mozek v praxi. 
Ve škole nás učili, že pokud se dostane lidská kůže do kontaktu s předmětem, který má teplotu více jak 200 
stupňů, buňka hyne a je nenávratně poškozená. Při přechodu přes žhavé uhlí se jde po koberci z uhlíků 
dlouhým 4 metry a žhavým 600 stupňů… Zdánlivě nemožná věc se stává skutečností, jakýkoliv cíl je reálný, 
musíte mu pouze uvěřit a nastartovat procesy, které povedou k realizaci cíle. A o tom je týmové koučování a 
fire walk! 

Tento program trvá 3 hodiny a skládá se ze tří hodinových bloků. V prvním bloku společné účastníci postaví 
hranici, zapálí hranici a formulují své vize a přání, která jsou napsaná na kousky papíru a vložená do hranice. 
Zároveň jsou do hranice vloženy i cíle vzešlé z týmového koučování. První část se věnuje dále praktickým 
ukázkám, jak mozek vnímá své okolí, ne vše co vnímáme je skutečná realita … 

Druhá část se skládá z praktických cvičení k nastartování skrytého potenciálu jednotlivců i týmu. Série 
cvičení, která se zdánlivě vymykají zdravému rozumu, jsou však založena pouze na vůli, odhodlání a 
mobilizaci reserv o nichž jste neměli ani tušení. Oč jde? O lámání šípů o hrdlo, ohýbání železných tyčí, 
přerážení dřevěných desek holou rukou, synchronizace pohybů všech osob najednou … 
 Posledním blokem je příprava na samotný přechod, společné bubnování, sdílení, podpora … Hranice 
dohořela, koberec ze žhavého uhlí je připraven, stojíte před žhavým uhlím … a v klidu jej přejdete bez 
následků či popálenin! Oslava zážitku, mnoho účastníků se vrací a přecházejí několikrát. Po přechodu  uhlí 
rekapitulace transformačního zážitku a jeho převedení do týmových procesů … 
 

 
 
 

 
CENA DLE POČTU OSOB 



KORPORÁTNÍ BUNOVÁNÍ | 
Korporátní bubnování je interaktivní bubnování či vytváření společného rytmu na vaší firemní akci. Každý 
účastník obdrží buben či jiný perkusní nástroj a pod vedením profesionálů na pódiu společně vznikne 
ohromující rytmus… 

Představte si stovky svých kolegů jak společně vytvoříte rytmus vaší společnosti! Síla která se uvolní 
společným hraním není jen skvělou zábavou, ale dokáže doslova „nakopnout“ vaši společnost k větší 
efektivitě a lepším výkonům. Zažijete mrazení po celém těle, až uslyšíte sílu společného rytmu… 

Proč se používá korporátní bubnování na konferenci? Korporátním bubnováním – společnou interakcí 
dostanete všechny účastníky do 10 minut na stejnou úroveň vědomí! Jejich duševní stav se dá klasifikovat 
jako velmi bdělý a receptivní. Informace sdělené po společném bubnování si najdou snáze svoji cestu k 
posluchačům a dostávají se i do podvědomí … 

Zorganizujeme korporátní bubnování na vašich konferencích, kick off setkáních či párty až pro 2000 
účastníků! Doba společné interakce se pohybuje od 30 do 60 minut a dokážeme s vámi hrát doslova všude 
(včetně open space).  

Kromě afrických bubnů, používáme také ozvučené naladěné trubky tzv. boomwhackers. Jedná se o barevné 
plastové trubky, každá barva představuje jeden tón, z trubek je složená kompletní stupnice. Každý účastník 
interakce obdrží jednu boomwhacker a dohromady můžeme s vámi zahrát třeba Beethovena s 1000 osobami 
bez jakékoliv hudební průpravy! 

Poselství korporátního bubnování má jasné paralely ke korporátním hodnotám. Všichni musí nalézt společný 
rytmus, perfektní načasování, společný souzvuk… 
 NABÍZÍME VÁM TYTO MOŽNOSTI : 

  DRUM CIRCLE – skupina do 70 osob 

  DRUM OVER – skupina od 70 do 300 osob 

  DRASTIC PLASTIC - skupina od 70 do 300 osob 

  ZUMBA DANCE CONFERENCE - skupina od 70 do 300 osob 

CENA DLE POČTU OSOB 



LET VRTULNÍKEM | 
 

AEROTRIM | 

Prohlédněte si Malevil a krásné okolí Lužických hor z ptačí perspektivy.  
Připravili jsme pro Vás netradiční let vrtulníkem se zkušenými piloty. 
  
•   vzlet přímo z Malevilu 
•   piloti se zkušenostmi v bojových vrtulnících uznávaných  

 letek NATO 
•   můžeme pro Vás zajistit až 4 vrtulníky 
•   let není limitovaný počasím 
•   vrtulník pro 3 osoby 
MOŽNOST TAXI VRTULNÍK PRAHA - MALEVIL 
 

přílet na Malevil 16 800,- Kč 
hodina provozu stroje 21 600,- Kč 

TAXI - VRTULNÍK, Praha – Malevil/ Malevil – Praha   19 200,- Kč 

Adrenalinová atrakce, se kterou se Vám pořádně zatočí hlava, ale nic se Vám určitě nestane.  
Netradiční adrenalin, který pobaví i přihlížející přímo na Malevilu. 
  
•   na principu zařízení pro letce nebo astronauty 
•   simulace stavu beztíže a navození ztráty orientace v prostoru. 
•   vhodné pro všechny, kteří se nebojí adrenalinu. 
 

  5 hodin 
1 atrakce 15 000,- Kč 
2 atrakce 30 000,- Kč 



BUNGEE TRAMPOLIN 4IN1 | 
 

 
BUBBLE BALL | ZORBING 
 

•   svezení v obří průhledné kouli na louce v Lužických horách 
•   z mírného svahu Vás spustí na dráhu dlouhou přes 200m 
•   zorbovat se dá mimo vichřice za každého počasí  
•   po celou dobu se Vám budou věnovat zkušení instruktoři. Váha účastníka do 100 kg 
 

  4 hodiny víkend  4 hodiny ostatní dny 
Zorbing 27 000,- Kč 24 000,- Kč 

Zábavná, lehce adrenalinová atrakce. Speciální konstrukce umožňuje skákat naráz 4 skokanům za  
pomoci gumových lan až do výšky cca 8 m. Právě díky gumovým lanům můžete vyzkoušet salta  
vpřed i vzad ......... Na konstrukci lze umístnit reklamní vlajky a bannery. Pro všechny typy akcí,  
zejména klientské a firemní dny,promo akce ...... 

Bungge Trampolin 4in1 – 4 hodiny 8 300,- Kč 



LEZENÍ PO SKALÁCH NA MALEVILU | 
 Nabízíme Vám možnost lezení na pískovcových věžích v blízkém okolí Malevilu, pod dohledem zkušených 
instruktorů. Budete si moci vyzkoušet zdolat pískovcové věže jako jsou Smrtka, Dvojčata nebo Liberecká věž a  
zažít tak opravdový adrenalin. Bude pro Vás připraveno několik cest, různých obtížností, názorná ukázka  
vyvedení cesty, slanění z věže a možnost vyzkoušení slackline  
(chůze po plochém laně). 
 

Zajistíme pro vás: 
•   dopravu ke skalám 
•   veškeré lezecké vybavení 
•   odborný dohled a instruktáž 
•   výklad základních pravidel bezpečnosti na skalách 
•    seznámení s pravidly pískovcového lezení 
  
 
 
 

Cena za osobu / hodina 720,- Kč 

 
PŮJČTE SI SKÚTR NA MALEVILU | 
 
Na Malevilu máme další novinku. Můžete si u nás půjčit 2 skútry Rhon  
o obsahu 50 ccm a projet si okolní krásnou přírodu! 
 
Co vše je k půjčení skútru potřeba? Pouze řidičský průkaz skupiny B. 
Přilbu a plnou nádrž máte od nás v ceně.  
 

Cena za hodinu 250,- Kč 



TRIKKE | 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKÁKACÍ BOTY | 
  
Na první pohled vás zaujmou, po vyzkoušení Vás uchvátí! Objevíte nové možnosti pohybu. Můžete  
skákat až 2 metry do výšky, 3 metry do dálky a běhat neuvěřitelnou rychlostí přes 30 km/h. Pocity  
při skákání se těžko popisují, to prostě musíte zažít. Můžete se naučit různé skoky a triky nebo si jen 
tak vyjít a zdolat delší trať.  
Budete přitom pracovat na Vaší fyzické kondici a zredukujete stres zábavnou formou. Skákací boty  
jsou magnetem pro oči, který Vás obohatí o nové zážitky každý den! 

2 hod. /2 instruktoři (3 páry bot) 8 200,- Kč 
3 hod. /2 instruktoři (3 páry bot) 10 600,- Kč 
4 hod. /2 instruktoři (3 páry bot) 13 100,- Kč 

Instruktor navíc 600,- Kč 

TRIKKE je novodobá tříkolka, která slučuje to nejlepší z populárních  
vozítek v jeden skvělý dopravní prostředek, zcela unikátní tvarem,  
funkčností a zážitkem z jízdy. Patentovaná technologie umožňuje  
pohánět TRIKKE bez šlapání, odstrkávání, či tlačení, pouhým  
kolébáním ze strany na stranu. 
 

Trikke - 1 hod. /1 instruktor 4 000,- Kč 
Trikke navíc 1 200,- Kč 

Instruktor navíc 600,- Kč 



ZAPŮJČENÍ KOL | 

LET BALÓNEM | 
 
  

  

Zpestřete Vaši akci trochou adrenalinu. Bezpečný let v upoutaném horkovzdušném balónu nad zemí  

všechny účastníky pobaví 

 

•   stoupání balónu s hosty až 20m do výšky 

•   nutné dobré povětrnostní podmínky 

•   balón až pro 10 osob 

 
  1 hodina každá další hodina 

balón 19 700,- Kč 18 600,- Kč 

Zapůjčíme Vám naše horská kola a ukážeme Vám kam s nimi vyrazit a užít si Lužické hory.  

K dispozici je cca 5 kol, další zajistíme externě dle dohody. 

Mapky místních stezek Vám rádi dodáme. 

  1 hodina celý den 
zapůjčení kola 80,- Kč 260,- Kč 



VODÁCKÉ VÝLETY PO PLOUČNICI | 
Vydejte se s námi na řeku Ploučnici. Tato říčka, plná zátočin, svou náročností dokonale zaměstná i skalní  
vodáky a připraví řadu překvapení. Nízké průjezdy pod větvemi a záludnosti ve formě slepých ramen,  
stejně jako meandry se spadlými stromy, řadí Ploučnici mezi náročnější vodácké sjezdy. Není to žádná  
divočina, ale o to větší dřina. 
  
Varianta A 
  
Začátek plavby je ve Stráži pod Ralskem, kam Vás dopravíme z Malevilu  
naším TaxiAutem a po krátkém školení našich instruktorů se vyjede směr  
Mimoň přes Noviny pod Ralskem. V Novinách pod Ralskem je 300 metrů  
dlouhý skalní tunel. Plavba do Novin pod Ralskem trvá cca 1 hodinu a je  
dlouhá 3 kilometry. Následná 10ti kilometrová plavba do Mimoně vede  
pod čedičovým kopcem Ralsko (696 m.n.m.) kde se nachází mufloní  
rezervace. Tato část plavby je v úzkém korytě s místy padlými stromy. 
Z Mimoně se popluje cca 7 km do vojenského prostoru vedle letiště v  
Ploužnici, kde již bude čekat odvoz zpět. 
  
Varianta B 
  
Začátek této varianty je 4 kilometry od Mimoně u vesnice Boreček.  
Plavba do Brenné trvá cca 5 hodin a je dlouhá 15 kilometrů. Po celou  
dobu se řeka meandrovitě vine přes louky a celé krajině zde kouzlo  
přidávají i pískovcové skály. Celá plavba končí u silničního mostu  
v Brenné, kde bude čekat odvoz. 
  
  
Cena za osobu včetně oběda činí 2 000,- Kč bez DPH 
  
 



18-TI JAMKOVÉ HŘIŠTĚ  | 
 

SPORTY 

Chcete uspořádat golfový turnaj nebo si jen zahrát pro radost? 
Malevil je obklopen 18-ti jamkovým golfovým hřištěm s parem 72.  
Můžete si zahrát jen tak nebo pro Vás přichystáme golfový turnaj.  
Turnaj Vám rádi sestavíme přímo na míru a na Vás zbývá jen potěšení z golfové hry.  
  
Zajistíme pro Vás kompletní organizace turnaje: 
  
•   pronájem a zajištění přípravy hřiště 
  
•   vypracování propozic turnaje 
  
•   akreditace hrajících účastníků 
  
•   zpracování a zveřejnění výsledků 
  
•   služby startéra a maršála po dobu turnaje 
  
•   zajištění kompletního cateringu 
  
•   zajištění doprovodného programu 
  
  
  
Bližší informace naleznete na www.malevil.cz/golf nebo  
nás kontaktujte na golf@malevil.cz a na telefonním čísle 762 487 107.  
 



MALEVILSKÁ GOLFOVÁ AKADEMIE | 
 Připravili jsme pro všechny nadšence golfu golfovou akademii pod vedením zkušeného trenéra. 
 
Rádi byste si vyzkoušeli golf nebo jste již pokročilí hráči ? 
•   seznámíme Vás se základy a pro větší skupiny připravíme i soutěže 
•   zapůjčíme Vám golfové hole a míče na patování 
•   trenér Vás dle zkušeností skupiny seznámí s patováním a odpaly nebo  naváže na Vaše  

 dosavadní znalosti 
•   soutěže v délce a přesnosti odpalu. Soutěže v počtu úderů na  

 jamku 
  
Organizační struktura v závislosti na čase: 
!   teoretický úvod  
!   základní pravidla a princip hry, stručný popis 
!   putting (= patování)  
!   vysvětlení a nácvik neutrální patovací techniky 
!   driving range (= odpalování)  
!   vysvětlení a nácvik základní techniky odpalu na cvičném odpališti 
!   soutěže 
   1 - 2 osoby 3 osoby 4 osoby 5 - 18 osob 

1 trenér/ 1 výcviková hodina   600,- Kč 900,- Kč 1 200,- Kč 1 500,- Kč 

  20 míčů osoba/ hodina 
míče driving range 20,- Kč cca 80,- Kč 

 
Velikost skupiny maximálně 18 osob/ 1 trenér 
Výcviková hodina trvá 50 minut 
Pro skupiny doporučujeme 2 hodiny výuky 
Cena nezahrnuje odpálené míče na driving range 
 



BEACH VOLLEYBALL | 
 
 

JÍZDA NA KONI | 
 

Nejlepší pohled na svět je prý z koňského sedla, zažijte tento pocit u nás a  
vychutnejte si krásnou okolní přírodu lužického údolí. Jízda na koni pouze individuálně 1, 2 osoby 
  
•   vyjížďky do přírody pro zkušené jezdce 
•   procházka přírodou na koni pro nezkušené jezdce 
•   jízda na venkovní jízdárně 
•   případě nevlídného počasí máme také jízdárnu krytou 
•   můžete si u nás koně ustájit, třeba i na víkend 

  1 hodina 1 den měsíc 
jízda na koni 420,- Kč X X 

ustájení X 270,- Kč 3 640,- Kč 

Na našem pískovém hřišti si můžete zahrát beach volleyball  
nebo badminton. Vše Vám zapůjčíme. 

beach volleyball/ badminton/ 1 hodina 100,- Kč 



TENIS |PÉTANQUE | SQUASH 

LUKOSTŘELBA | STŘELBA  ZE VZDUCHOVKY 
 

  3 hodiny 

lukostřelba + střelba ze vzduchovky 4 000,- Kč 
lukostřelba/ střelba ze vzduchovky 2 400,- Kč 

Vyzkoušejte si svou mušku, připravili jsme pro Vás střelbu z luku a vzduchové pušky. 
  
  

•   instruktor účastníky seznámí se vším, co je třeba o  
 střelbě vědět 

•   účastníci míří na kruhové terče s číslicemi 
•   soutěže o nejlepší výsledky 

Protáhněte si své tělo na jednom ze dvou tenisových kurtů, zapoťte se na squashovém kurtu  
nebo si odpočiňte na závodním hřišti na Pétanque. Vše Vám rádi zapůjčíme. 

tenisový kurt   100,- Kč / hodina 
squashový kurt 170,- Kč / hodina 

hřiště na pétanque 100,- Kč / hodina 

Ceny jsou bez DPH."



SEGWAY | 
ZÁBAVA 

Vyzkoušejte revoluční technologii na dvou kolech, kterou má patentovanou NASA  
  

•    stroj se ovládá intuitivně pomocí pohybů těla 
•   rychlost 20km/ h. Unese 117 kg 
•   široké možnosti použití v interiéru i v exteriéru 
 

1 segway  2 400,- Kč/1 hod 3 000,- Kč/2 hod 4 200,- Kč/3 hod 
2 segway  3 600,- Kč/1 hod 4 800,- Kč/2 hod 6 000,- Kč/3 hod 
3 segway  4 800,- Kč/1 hod 6 000,- Kč/2 hod 8 400,- Kč/3 hod 
4 segway  6 000,- Kč/1 hod 7 800,- Kč/2 hod 9 600,- Kč/3 hod 

KRUHOVÉ BLUDIŠTĚ | SKUPINOVÉ LYŽE | VRHAČI 
 Vzájemnou spoluprací a trpělivostí umístí čtyři osoby všechny kuličky  
do předepsaných otvorů 
  
Pouze jako tým jste schopni projít určitou dráhu a v nejlepším čase  
na speciálně upravených lyžích. 
  
Účastníci po sobě v této hře vzájemně vrhají vrhačskými noži a počítají  
počet úspěšných zásahů z 3 hodů. Vašeho soupeře představuje 
namalovaný panák na připraveném terči 

  5 hodin 
kruhové bludiště 4 200,- Kč 

skupinové lyže 4 200,- Kč 
vrhači 5 400,- Kč 



SIMULÁTOR F1| 
 

BUNGEE RUNNING | 
 

  
  
•   cílem zábavné hry je natáhnout gumové lano co nejdále, popřípadě k  

 určitým metám 
•   motivací účastníků mohou být různé dárky v určitých  
  vzdálenostech 
•   zábava také pro přihlížející 
•   atrakce probíhá na travnatých plochách 
•   účastníci jsou bederním pásem přichyceni k 10m  
  dlouhému lanu 

  5 hodin 
bungee running 9 000,- Kč 

Vyzkoušejte jízdu v simulátoru F1 na Malevilu. S profesionálním ozvučením  
se účastníci dostanou do prostředí známých okruhů a to i za nevlídného počasí.  
Můžou závodit o nejlepší časy nebo si jen vychutnat závodní atmosféru. 
  
•   posuvné pedály a volant se zpětnou vazbou 
  
•   profesionální ozvučení 
  
•   simulace jízd F1, DTM, VC Brna, FIA GT a mnoho dalších 
  
•   velký výběr vozů všech značek 

  5 hodin 
simulátor 13 800,- 



SIMULÁTOR BEECHCRAFT B60 | MOBILNÍ TRENAŽÉR S 3D VIZUALIZACÍ  
 

Tento mobilní netypový simulátor je reprezentant obchodního 
dvoumotorového letounu Beechcraft B60 Duke a jeho dvoumístný interiér je 
kompletně čalouněn bílou kůží.  
 
 
Na levé straně sedí kvalifikovaný pilot v roli instruktora. Pravá sedačka je pro 
žáka je vybavena generátorem vibrací pro realistický pocit jejich přenosu z 
motoru při pojíždění a letu. Letoun je vybaven dvojím řízením tak jako v 
reálném letounu a instruktor má tak možnost korigovat v případě potřeby let 
samotný. Vizualizace je řešena velkoplošným LED panelem s možností 3D 
vizualizace prostřednictvím brýlí jako v IMAXu. 3D vizualizace tak řeší častý 
problém 2D projekcí a to nepřesný odhad vzdáleností nutných pro přistání.  
Přístrojové vybavení je zobrazeno pomocí dvojic LCD displejů pro oba piloty. 
Rozměry složeného simulátoru jsou šířka 1.3m x výška 1.6m x délka 2.5m. 
Jelikož je celek koncipovaný jako stavebnice, lze ho umístit do běžných  
prostor s běžnou šířkou vstupních dveří. 
 
Simulátor je koncipován tak, aby byl i při zachování kvalitních leteckých 
komponent více zábavný pro účely jeho provozu tj. firemní akce. Je na něm 
možné vyzkoušet různé stresové a týmové hry s výpadky motoru a avioniky. 
Garantujeme Vám, že je to zcela něco nového a naprosto výjimečného pro Vaše 
akce. Našim cílem je pomoci Vaši akci spoluvytvořit jedinečně. Pro více 
informací nás kontaktujte 

  5 hodin 
Simulátor BEECHCRAFT 37 990,- 



LASEROVÁ STŘELNICE | 
 

BOWLING | 

 Zahrajte si u nás bowling. Je umístěn přímo na hlavní budově a jeho součástí je také vlastní bar 
 
•   čtyři profesionální bowlingové dráhy Brunswick 
  
•   na jedné dráze může hrát až 8 osob 
  
•   večerní UV osvětlení 

  1 hodina 
1 dráha 233,- Kč 

Pro prozkoušení postřehu a mušky je tu střelba z pistole nebo  

pušky, a to v naprostém bezpečí Malevilu. 

Plátno je umístěné v interiéru se promítají scény s mysliveckou  

nebo sportovní výcvikovou tématikou. 

  5 hodin 
1 produkce 10 200,- Kč 
2 produkce 20 400,- Kč 



MINDBALL | 

MOBILNÍ ZÁBAVNÉ KASINO | 
 Netradiční zábava pro Vaši firemní akci.  S profesionálními krupiéry a s falešnými penězi si zahrajete  

známé kasínové hry. Zaručujeme Vám 100 % úspěch Vaší párty a spokojenost Vašich hostů se zážitkem  
malého a bezpečného hazardu. 
   
Americká ruleta     Craps – hra s kostkami 
Black Jack      Pontoon, Poker, Black Jack, – karetní hra 
Poker      Americká ruleta - ruleta 
Pontoon        
Craps 

      
 

1 x Americká ruleta + 1 x Black Jack (nebo Poker)   16 200,- Kč 
1 x Americká ruleta + 1 x Black Jack + 1 x Poker    19 800,- Kč 
1 x Americká ruleta + 1 x Black Jack + 1 x Poker + 1 x Pontoon 23 400,- Kč 
1 x Americká ruleta + 1 x Black Jack + 1 x Poker + 1 x Pontoon + 1x Craps  28 200,- Kč 

V ceně je potřebný počet krupiérů, žetony, karty, vybavení, osvětlení a  
drobné ceny. Kasino trvá přibližně 4 hodiny. 
 

Mindball je moderní přístroj na trénink mozku, který pracuje na principu EEG  
(elektroencefalograf ). EEG je vyšetřovací metoda, která je běžně používána  
lékaři při sledování činnosti mozku. Na hlavu jsou připojeny elektrody, které  
zaznamenávají mozkovou činnost a tu pak zobrazují do podoby křivky na  
monitoru. Stejným způsobem pracuje Mindball. Hráči mají na hlavě čelenky s  
biosensory, které jsou připojeny ke stolu. Zpracované informace jsou  
zobrazeny na monitoru 

cena za 4 hodiny 5 790,- Kč 



PING-PONG |  
 

HERNÍ ZÓNA | 
 je novinkou roku 2011. Lze ji instalovat ve vnitřních i venkovních prostorech. Na akcích má velký  

úspěch a vysokou obsazenost, ať už se jedná o večírky, firemní akce nebo dětské dny. Velice příjemná  
je jednotná cena za 1ks.  
Aktivity můžete libovolně kombinovat a vytvořit si herní zónu dle Vašich potřeb a požadavků.  
Můžete kombinovat hry pro zábavu, logiku, trpělivost či komunikaci, spolupráci a vhodně je zařadit do  
Vašich akcí. Aktivity lze připravit pro jednotlivce i týmy. Herní zóna je díky kvalitnímu dřevu, ze kterých  
jsou jednotlivé hry vyrobeny velice reprezentativní.  
 

Co nabízíme?  
•  Weykick, fotbal, hokej, tenis      
•  kulibal 
•   bludiště  
•  reflex metr  
•  tangram  
•  labyrint  
•  jenga velká   
•  cuborro  
•  carrom 
 

Jednotná cena za kus 1 200,- Kč 
Doprava 11,- Kč/km 

I za nevlídného počasí můžete tělu poskytnout pohyb.  
  
Zapůjčíme Vám ping-pongové pálky a míče. 

Ping pong – 1 hodina 100,- Kč 



SAUNA, VÍŘIVÁ VANA, SOLÁRIUM| 
 

WELLNESS | NEVŠEDNÍ PROGRAMY 

Pro příjemné chvíle relaxace můžete využít náš wellness 
  

•   sauna je až pro 4 osoby 
•   vířivá vana je až pro 4 osoby 
•   solárium Ergoline 

MASÁŽE | 
 
Svěřte se do rukou našich šikovných masérů a uvolněte své namožené tělo nebo si dopřejte  
nezapomenutelný relax z jedné z netradičních masáží.  
  
K dispozici jsou pro Vás až čtyři zkušení maséři 

Vyberte si z nabídky masáží:  
Aromaterapeutická     Relaxační    
Reflexní masáž nohou       Medová detoxikační   
Čokoládová     Čokoládová královská 
Indická masáž hlavy     Havajská 
Masáž horkými kameny    Švédská regenerační masáž 
 
Cena za masáž je 600,- Kč / hodina bez DPH 



ZMĚNA IMAGE | 
 

KAPELA A DJ | 
 

Pro oživení Vaší akce pro Vás zajistíme kapely různých hudebních žánrů. 
DJ, který Vám zahraje na Vaše přání hudbu současnou, ale i nezapomenutelné hity minulosti. 
   
Ceny za zajištění kapely je individuální dle požadavků. 
  
  
DJ na celý večer za cenu 4 000,- bez DPH 

Malevil pro Vás se zkušenými vizážisty připravil celkový program změny image.  
Proces trvající 9 hodin zahrnuje návrh a realizaci účesu, líčení, typologické poradenství a konzultaci stylu 
 
Akce je vhodná jak pro ženy, tak i pro muže a všechny věkové skupiny. 
  
•   vše pro Vás bude připraveno přímo na Malevilu. 
  
•   výborně vyškolení vizážisté, kadeřnice a maskérky. 

  9 hodin 
10 osob 31 200,- Kč 

fotografie 7 800,- Kč 



OCHUTNÁVKY VÍN, DESTILÁTŮ, DOUTNÍKŮ | 
 Ve spolupráci se sommelierem Jakubem Rašovským jsme si pro Vás  
připravili několik druhů degustací a tematických ochutnávek. 
  
Degustace může být součástí akce nebo je možné ji pojmout jen jako  
večerní posezení u pár sklenek dobrého vína s odborným výkladem. 
Výběr druhů vín k degustaci je neomezený. Množství vinných odrůd,  
zemí, ročníků, oblastí a vinařů je tak velké, že můžeme uspořádat  
ochutnávku přesně podle Vašich představ.  
Avšak doporučujeme nevynechat při ochutnávce vína z Chile a Jižní Afriky.  
Tato vína jsou naprosto jedinečná svým charakterem, svěžestí a můžeme  Vám dokázat, že jsou velmi 
dobře konkurence schopná i špičkovým vinařským velmocím jako je například Itálie, Španělsko či 
Francie. 

Pro inspiraci pár možností degustací | 
  
podle odrůdy - např. pouze odrůda Merlot z několika zemí, či rozdílných výrobců 
podle země - např. pouze vína z Chile 
podle ročníku - např. ochutnávka vín pouze z ročníku 1999 - ročník tisíciletí 
podle regionu - např. vína pouze z Bordeaux 
podle pokrmů  -např. harmonie sýrů a vína 
srovnávací degustace - Sauvignon X Chardonnay, Chile X  JAR, roč.1997 X 1999 atd. 
sekty - šumivá vína či pravé Champagne, mnoha druhů 
fortifikovaná vína - Porto, Sherry, Madeira, Marsala atd. 
servis - degustace zaměřená na profesionální servis všech druhů vín, včetně sabrage 
vinařské zajímavosti - vína z Thajska, Kanady, Islandu, Makedonie, Brasilie či Anglie 
desertní vína - slámová, ledová, botrytická vína, Tokay, Sauternes, Bersac atd… 
sensorické hodnocení - ochutnávka s výkladem o správné degustaci a hodnocení vín 
Cena degustace je stanovena dle Vašich požadavků.  
Možností je ještě mnohem více a záleží pouze na Vaší fantazii, co si budete přát.  



KURZ PŘÍPRAVY SUSHI | 
 Připravíme Vám na Vaší akci speciální kulinářský koutek, kde si hosté mohou za doprovodu  
kuchaře připravit SUSHI.  
•   zábava pro začátečníky i pro znalce všeho vaření 
  
•   příprava MAKI SUSHI, NIGIRI SUSHI, CALIFORNIA SUSHI, TEMAKI SUSHI a SASHIMI 
   
•   doba produkce je 4 hodiny nebo dle dohody 

dekorace a suroviny na 100x maki, 100x nigiri, 50x sashimi 9 000,- Kč 

Varianta 1 

Varianta 2 
 
dekorace a suroviny na 150x maki, 150x nigiri, 75x sashimi 12 600,- Kč 

Varianta 3 
dekorace a suroviny na 200x maki, 200x nigiri, 100x 
sashimi 15 000,- Kč 

 Cena obsahuje kuchaře a potřebné vybavení. Suroviny k dispozici a přípravě: losos, tuňák, krabí tyčinky,  
 ředkev, okurka, sépie, makrela, rýže, mořská řasa, sójová omáčka, wasabi a nakládaný zázvor. 

Ke každé variantě je možné připojit ochutnávku SAKÉ (rýžového vína) včetně servisu a vybavení.  
Druhy saké á 370,- Kč + DPH : OZEKI SAKE  a  CHOYA SAKE.  
Ke každé variantě je také možné připojit ochutnávku Japonské whisky včetně servisu a vybavení. 



KARIKATURA | 
 

TROPICKÝ BAR | 
 

  
Přeneste se na pár hodin do tropů. Rádi pro Vás otevřeme náš mobilní bar. Připravili jsme pro Vás  
několik světoznámých drinků, které Vám namíchá náš zkušený barman. 
   
 Mojito  
- Havana club rum, máta, limeta, tmavý cukr, soda, lemon juice  
High Society 
- Gin, Campari, broskvový likér, grep juice  
Sex on the Beach 
- Vodka, broskvový likér, Grenadina, lemon, orange juice  
Pacific 
- Blue curacao, Malibu, lemon, pinneapple juice, broskvový likér  
Tequila Sunrise 
- Teguila, Grenadina, orange juice 
 

nápoj z nabídky 80,- Kč 
pronájem barmana 3 500,- Kč 

Chtěli byste, aby Vaši klienti, přátelé nebo kolegové měli  
památku na Vaši akci u nás na  Malevilu?  
  
Naše karikaturistka vytvoří během několika minut veselou  
karikaturu, u jejíž tvorby se všichni pobaví 
    3 hodiny další hodina 

tvorba karikatur 7 800,- Kč 1 200,- Kč 



PROFESIONÁLNÍ ŠKOLENÍ | 
 

BARMANSKÝ KURZ | 
 
Něco neobvyklého pro Vaši akci, ze které si každý účastník odnese spoustu zážitků.Naučíme Vás připravit a  
ozdobit několik míchaných nápojů. 
  
Míchané nápoje připravují účastníci pod vedením mezinárodně uznávaného  
barmana  přímo na Malevilu. 
  
Příprava a zdobení 10-ti koktejlů 
  
Odborný výklad veškerých podrobností v přípravě, podávání a původu koktejlů 
  
Jako odměnu si nakonec na nápojích všichni účastníci pochutnají 

   3 hodiny 
10 osob 20 900,- Kč 

Externí školitelé specializující se na trénink, rozvoj, vedení různých oblastí procesů lidské komunikace,  
které pomáhají zaměstnancům, týmům i celým organizacím dosahovat lepších pracovních výkonů a  
profesionálního růstu. 
  
Díky internímu a externímu týmu zkušených lektorů pokrýváme odborné  
zajištění školících programů. 
  
  
Rádi Vám vypracujeme podrobnější nabídku 



MEXICKÝ VEČER | 
Večerní program v mexickém stylu. Zajistíme pro Vás mexické tradiční pokrmy, doprovodnou originální kapelu.  
Bavit Vás a Vaše hosty budou styloví tanečníci a tanečnice. Chybět nebude ani mexická výzdoba.  
Budete se cítit jako v Mexiku!  
 
Návrh programu trvajícího přibližně 5 hodin: 
Přípitek na uvítanou: Mexická kapela "Los Mariachis Sí Seňor" (4 muzikanti) 
Mexické folklorní představení ze státu Veracruz - folklorní tanec 2 písně 
Raut: Mexická kapela "Los Mariachis Sí Seňor" (4 muzikanti) 
Mexické folklorní představení ze státu Jalisco - folklorní tanec 2 písně 
Školení latinského tance "Merengue Maizter"(1 pár) 
Latinská kapela „Los Latinos Sí Seňor " (4 muzikanti) 3 vstupy 
 

mexická kapela Mariachis (4 muzikanti) (2x30 min) 16 620,- Kč 
latinská kapela Los Latinos (4 muzikanti) (3x40 min) 23 820,- Kč 
ukázka a školení latinského tance (1x30 min) 7 200,-  Kč 
2 hostesky - nabízejí a roznášejí tequilu   3 600,-  Kč 
mexické taneční folklorní představení (2 páry, 2x2 písně) 7 200,-  Kč 
6x Tequila El Viejo Luis 100% Agave Azúl (700ml)  reposado - zlatá 5 400,-  Kč 
mexický raut cena za osobu 590,-  Kč 

Složení rautu: 
1 druh rautu     2 druh rautu 
guacamole, sopa de frijol,taquitos, dorados de papa  frijoles charros, sopa azteca, taquitos dezanahoria 
ensalada de nopalitos, burritos metepec cerdo   ensalada de 3 queson,  burritos metepec carne 
flautas de ting, tostadas de cochinita pibil   flautas de tinga, tostadas de cochinita pibil 
molletes ,arroz verde, pastel de zanahoria   molletes, arroz rojo, pastel de elote 



TURECKÝ VEČER | 
Zažijte na Malevilu chuť turecké kuchyně a prožijte celý večer za doprovodu arabské 
hudby a břišních tanečnic. Tradiční pokrmy pro Vás přichystají praví turečtí kuchaři. 
 
 
Studené předkrmy 
Humous, Babaganuž, plněné vinné listy, feta salát, Tzazziky 
 
Teplé předkrmy 
Fatatajer – plněné taštičky se špenátem, Chissecigar – plněný sýr,  
Falafel –vegetariánské karbanátky z cizrny a petrželky. Merges - jehněčí 
párky 
 
Hlavní jídlo 
Mix Grill – Kebab – mleté maso na grilu, Tauke – kousky kuřecího masa 
marinované na Libanonský způsob na špízu s cibulkou, Kuřecí Gyros 
 
Dezert 
Baklava 
 
Cena za osobu 620,- Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aby byl celý večer v úplném tureckém stylu, rádi Vám nabídneme pravou arabskou 
hudbu a břišní tance. 



JAPONSKÝ VEČER | 
Japonská kuchyně je známá přípravou z čertsvých ingrediencí s minimální tepelnou 
úpravou, podávaná nejčastěji s rýží. Nedílnou součástí této kuchyně je v dnešní době 
stále populárnější SUSHI a na Malevilu Vám nyní rádi připravíme originální raut doplněný 
zajímavým programem, který Vás zavede do země vycházejícího slunce. 
 
SUSHI RAUT | 
 
4ks Nigiri sushi(2x ebi,2x losos)-rýže je vytvarovaná do bochánků širokých asi na 
dva prsty a překryje se plátkem rybího masa, mořskými plody nebo vegetariánskou 
ingrediencí 
 
4ks Maki sushi(2x okurka,2x losos)-nejznámější klasická forma sushi 
s jednodruhovou náplní 
 
1ks Ura Maki(tuňák)-tento druh nepatří k tradičnímu sushi,byl vytvořen Japonci žijícími 
v Kalifornii. Rolky jsou obvykle plněny kombinací rybího masa a vegetariánskými 
surovinami, které uvnitř obalují řasu nori. Rolka je po obvodu dekorována sezamem nebo 
Kaviárem 
 
2x Futo Maki-podobně jako maki, ale náplň je vícedruhová, obvykle  
ryba a zelenina 4xTemari(2x tamago,2x uzený losos)-kuličkové sushi 
50g wakame salát-salát z mořských řas 
 
Cena za osobu 480,- Kč bez DPH 
 
Doprovodný program k Japonskému večeru 
 
•  Krásné Geishy – zatančí tradiční japonské tance 
•  Japonská bojová umění – vystoupení ve stylu Aido, Kendo a Jodo 
•  Japonské souboje Samurajů – souboje japonských samurajů s pravými 
  Katanami nebo Wakizashi 
•  Japonská hudba, která podkreslí atmosféru. Tradiční hudba na flétnu 
  Šukahači nebo na strunný nástroj Koto 
 



 TÝMOVÉ KURZY | 

 
Potřebujete motivovat své partnery, odměnit zaměstnance, či uspořádat pracovní workshop v  
atraktivním a příjemném prostředí?  
Zorganizujeme pro Vás kurzy teambuildingu a rozvoje týmů, oživíme Vaše manažerské meetingy,  
konference, firemní setkání, připravíme Vám incentivní výlety, sportovní dny a jiné eventy.  
S naším partnerem agenturou NewDay Vám navrhneme program tak, aby přesně odpovídal  
Vašim představám, firemní kultuře a finančním možnostem.  
 
Firemní akci Vám rádi připravíme v následujících oblastech:  

•   Týmové kurzy  
•   Zábavné programy  
•   Adrenalin a dobrodružství  

 

 
Kurzy budování týmu – „teambuildingy“ jsou jedním z nejčastějších způsobů, jak ve skupině  
nastartovat větší dynamiku, zlepšit atmosféru, posílit důvěru, rozpohybovat jednotlivé členy  
týmu a tým k větší produktivitě a umožnit bližší vzájemné poznání.  
Díky velkému počtu „zábavných a prožitkových“ aktivit vytváříme příjemnou a uvolněnou  
atmosféru, používáme netradiční prostředky, příjemnou formu jazyka a fiktivní dramaturgické  
příběhy, čímž účastníky motivujeme k vyšším výkonům a většímu zapojení.  
Časová náročnost týmových kurzů: 1 – 3 dny  
Nejoblíbenějšími scénáři jsou: Team Spirit, Humanus, Zlatá horečka, Mission Impossible.  
Každý kurz je originál navržený podle individuálního zadání klienta.  
Cenu Vám zhotovíme na základě specifikace Vašeho zadání. 

TEAMBUILDINGOVÉ PROGRAMY 
 



ADRENALIN A DOBRODRUŽSTVÍ | 

ZÁBAVNÉ PROGRAMY | 

Hlavním cílem zábavných programů je uvolnit atmosféru, skvěle se pobavit, prohloubit či navázat  
pracovní i osobní vztahy, dozvědět se něco nového a užít si hodně zábavy a smíchu.  
Nejpopulárnější večerní programy jsou: Hawaii Party, Royal Casino, Rally Monte Carlo, Cooking Star,  
Houskeeping naruby, Reportéři, Ideální klient, Beefeater, Divadelní představení.  
 
Nejčastějšími denními zábavnými programy jsou: Útěk z věznice Alcatraz, Pevnost Boyard, Da Vinci kód.  
 
Časová náročnost večerních programů: 1,5 – 3 hodiny  
 
Časová náročnost denních programů: 2,5 – 8 hodin  

V rámci Vaší firemní či společenské události pro Vás rádi připravíme zábavné a adrenalinové aktivity,  
které vhodně doplní charakter Vaší akce. Dobrodružné aktivity přizpůsobíme jakémukoli časovému a  
organizačnímu požadavku.  
Jednou z možností jak vhodně doplnit Váš program může být návštěva Adrenalin Parku nebo využití  
dobrodružných zábavných aktivit.  
Seznam zábavných aktivit k doplnění:  
horské terénní koloběžky, rallye na polygonu, motokáry, terénní bugyny, segway, in-line skating,  
lukostřelba, střelba z kuše, střelba ze vzduchové pušky s optikou na automatický terč,  
střelba ze vzduchového revolveru Smith & Wesson na automatický terč, foukací šipky, střelba z praku,  
hod nožem a hvězdicí, air trim, let horkovzdušným balónem, kiting (tažný padák) včetně off road boardu,  
nebo snowboardu, jachting, jízda na motorových člunech a vodních lyží, lezecká stěna, lezení na skalách, 
slaňování, přemosťování údolí, strategické týmové hry s použitím GPS, dobrodružná hra v bývalé  
podzemní vojenské továrně a další outdoorové aktivity 



„HUMANUS“ | 

„ZLATÁ HOREČKA KLONDIKE“| 

Děj je adresován do doby zlaté horečky v prostředí divoké Aljašky.  
Celý koncept je provázený obrovskou motivací a silnou touhou po vítězství.  
Vlastní program je zaměřen na zábavu, komunikaci v týmu a motivační  
týmovou soutěž. Po cestě se týmy orientují pomocí speciálních map a  
přitom plní nejrůznější úkoly, např. indiánské lávky, aljašská stopa,  
lukostřelba, všichni na palubu, stopař, dynamit, překonání řeky atd.  
Na konci programu nejúspěšnější tým, pokud získá všechny důležité  
indicie a správně rozluští tajenku, může lokalizovat místo s ukrytou 
odměnou.  
Program je až do nejposlednějších vteřin velmi napínavý. 

Kurz se odehrává v lokalitě Adrenalin Parku Janská a v okolních 
podzemních  
tunelech bývalé vojenské továrny, cca 20 minut od Malevilu. Příběh 
následuje historické události, které se v tomto údolí skutečně odehrály.  
Program je zaměřený na týmovou dynamiku, využití silných stránek a  
Překonávání fyzických i duševních výzev.  
Výjimečnost a historická hodnota lokality působí zcela ohromujícím 
dojmem.  
Díky zcela unikátnímu prostředí se účastníci sami přesvědčí o náročnosti 
týmové spolupráce, o vlastních schopnostech přizpůsobit se, poznají své  
kolegy v situacích,které nikdy nezažili. Součástí programu je slanění 40m  
vysokého skalního převisu, přechod po lanové lávce přes potok, orientace v  
podzemním labyrintu bývalé vojenské továrny, adrenalinová lanovka,  
nejvyšší houpačka v ČR a několik týmových úkolů. 



„PO STOPÁCH LUŽICKÝCH SKLÁŘŮ“| 
Jedná se o formu aktivní a naučné zábavy, neboť skupina hostů se rozdělí na dva soutěžní týmy, z nichž každý  
má za úkol navrhnout a následně vyrobit ze žhavé skloviny svůj vlastní objekt na určité téma  
(např. logo své firmy apod.). 
  
Tvorba samozřejmě probíhá za dohledu a asistence dvou profesionálních  
,sklářů, kteří vytvoří základní korpus objektu a každý z hostů má možnost  
navrhnout a provést dekorační prvek… Vlastnímu foukání předchází  
krátká slovní instruktáž.  
  
Délka sklářské tvorby není časově omezena a je závislá na Vašem přání a  
finančních možnostech. 
  
Vše, co se během konkrétní akce vyrobí a přežije operaci chlazení, je Vaše. 
 ( výrobky obdržíte ihned druhý den po vychlazení a obroušení). 
  
Každý účastník obdrží na konci akce originální Glejt Sklářského Tovaryše se  
skleněnou pečetí a razítkem Sklářské Krčmy jako potvrzení o absolvování  
Sklářského kursu. Pro úplný zážitek možnost objednání pravé tovaryšovy svačinky 
 

„ROYAL CASINO“| 
Atmosféra opravdového kasína…….decentní hudba, krupiéři v bílých , 
rukavičkách, BANKA, směnky,pokladna, ruleta, Black Jack, kostky a  
další hazardní hry čekají na vážené hosty.  
Každý dostává stejný vklad a potom už chybí jen to štěstí. Pokud se  
nezadaří, vždy vám banka ochotně půjčí (ovšem za výhodnou směnku  
na určité služby). Na závěr večera se směnky draží a ti,  
co měli ve hře štěstí, mohou získat zajímavý poukaz na různé služby,  
navrhnuté samotnými účastníky. 



ADRENALINOVÝ DEN NA AUTODROMU SOSNOVÁ | 

„RALLYE MONTE CARLO“| 
Jedinečná možnost zažít atmosféru automobilového závodu...  
Přitom si tým procvičí nezbytně nutnou perfektní týmovou práci.  
Tým závodí na speciálním okruhu, kde se střídají jednotliví členové  
v řízení, mění se pneumatiky, doplňuje olej a pohonné hmoty,  
během závodu probíhá také rychlý servis. Závodním speciálem je  
autíčko na dálkové rádiové ovládání. Řidič řídí pomocí navigace a  
Instrukcí od svých týmových kolegů. Ve strhující a napínavé show  
pocítíte napětí a vzrušení podobné správnému velkému automobilovému závodu. 

Uskutečněte pro své klienty, partnery či zaměstnance firemní den,  
na který budou ještě dlouhou dobu  
vzpomínat a o svých silných zážitcích vášnivě vyprávět!  
Můžeme Vám nabídnout jedinečné zázemí závodní arény, na které  
se pořádají takové velkolepé akce, jakými jsou například závody  
Mistrovství Světa, Evropy a republiky motokár, rallycrossu či  
supermoto a na které každoročně startuje svou první etapu  
prestižní česká Rally Bohemia. 
 
Nabízíme tyto služby: 
•   závodně upravené vozy Škoda Fabia RS s profesionálním závodníkem 
•   motokáry Honda 270 
•   závodní autokrosovou buginu 
•   školu smyku s instruktorem Kurzů bezpečné jízdy 
•   jízdu zručnosti 
•   outdoorové aktivity v blízkosti autodromu 
•   dopravu z Malevilu na autodrom 
  ...a mnoho a mnoho dalšího 
  
  
  
 



STYLOVÉ VEČERY A ZÁBAVNÉ PROGRAMY | 
 

Pro zajištění nevšedních programů a zpestření Vaší akce jsme pro Vás připravili nabídku stylových  
večerů a zábavných programů.  
  
•   žhavá exotika tichomoří 
•   japonský večírek 
•   kabaretní show 
•   filmový večírek 
•   hippies 60. léta 
•   secesní módní přehlídka  
•   večer v orientu 
  a mnoho dalších 
  
 
Umělci a lektoři ve stylových oděvech a se stylovou výzdobou zavedou účastníky  
do atmosféry jednotlivých témat 
  
Díky bezprostřednímu kontaktu s umělci si účastníci odnesou  
nezapomenutelný zážitek 
  
Během programu umělci aktivně komunikují s hosty 
  
Hosté se účastní interaktivních ochutnávek, zapojí se do  
her a soutěží, naučí se vyrobit si třeba vlastní čokoládovou  
pralinku nebo si pod dohledem zkušeného lektora vyzkouší  
některé z bojových umění 
  
Rádi Vám vypracujeme podrobnější nabídku a blíže Vás s programem seznámíme 
 



UBYTOVÁNÍ | KONTAKTY 
UBYTOVÁNÍ | 
Nabízíme Vám ubytování buď přímo v hotelu v areálu Malevilu, či v přilehlých komfortních srubech  
a nebo ve dvou malevilských penzionech, které jsou v blízkosti MALEVILU. Záleží jen na Vás, co si  
vyberete, protože každé z těchto míst má své kouzlo:  
V hotelových pokojích jste přímo v srdci areálu (pokoje prošly kompletní rekonstrukcí na jaře 2011),  
sruby jsou obklopeny lesem a penziony jsou výborné pro ty z Vás, kteří plánujete pobyt ve větší  
skupině, protože tam máte větší zázemí a soukromí. Potěšíme i majitele pejsků a dalších domácích  
mazlíčků – přijeďte s nimi, nenechávejte je doma. Děti si můžou zahrát v dětském koutku. 
Ve srubech najdete malou vybavenou kuchyňku, jídelnu s krbovými kamny, ložnici a pokoj s palandou.  
Samozřejmostí je vlastní koupelna s WC. Večer si můžete zpříjemnit posezením na venkovní terase.  
 

Kapacita pokojů: počet pokojů:  kapacita osob:  kapacita osob max.: 
 Hotel Malevil dvoulůžkový  13  26  26 
 Hotel apartmá  2  4  8 
 Srub čtyřlůžkový  5  20  20 
 Srub třílůžkový  2  4  6 
 Penzion Hrad dvoulůžkový  2  4  4 
 Penzion Hrad apartmá   4  8  16 
 Penzion Pražačka dvoulůžkový  5  10  10 
 Penzion Pražačka apartmá  4  8  16 
 Celkem:  37  84  106 
 Přistýlky:  možnost dalších přistýlek dle nabídky 



KONTAKTY | 

Malevil s.r.o. | Heřmanice v Podještědí 280 | 471 25 Jablonné v Podještědí  
"""+ 420 487 762 760 | fax : + 420 487 762 036 | mobil: +420 736 489 146  
# info@malevil.cz | hotel@malevil.cz | golf@malevil.cz | www.malevil.cz  
 

Golf & Event manager | Martin Vávra | martin.vavra@malevil.cz 
 
Office manager | Eva Randusová | info@malevil.cz 
 
F&B Manager | Pavla Rejzková | pavla.rejzkova@malevil.cz  


